con i contratti attuativi nei confronti delle Amministrazioni, ha prestato garanzia definitiva 
rilasciata in data 28.07.2023 da Banco Bilbao Vizcaya Argentaria SA in favore della 
delle Amministrazioni Contraenti, avente  n. G453771, per un importo di Euro € 
23.805.340,27= (ventitremilioniottocentocinquemilatrecentoquaranta/27) per il lotto 2; 

- il documento ID2223 RL8 - Capitolato Tecnico e chiarimenti; 
- il documento ID2223 RL8 - Condizioni Generali; 
- il documento ID2223 RL8 Guida alla Convenzione v06; 
- la delibera ANAC n° 160 del 19/12/2023 avente ad oggetto “Attuazione dell’art.